様式２

令和元年１２月２０日

入札参加予定者 様

境港市民交流センター（仮称）新築工事（電気）の質問回答書について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

工事（業務）名 境港市民交流センター（仮称）新築工事（電気）

提出年月日 令和元年 12月 17日

質 問 事 項 回      答

1.工事費内訳書は境港市入札関係

書類により中科目までの記載で

よろしいでしょうか。

2.配布内訳書は補助対象、補助対

象外、共用部分にわかれているが

図面上の明記がないためそれぞ

れの工事範囲がわかりません。明

確にしていただけないでしょう

か。

3.図面と内訳書の内容に差異があ

る場合は図面を正とし、内訳書に

記載があっても図面に記載なき

事項は別途工事としてよろしい

でしょうか。

1.中科目までの記載とします。

2. 配布内訳書の種目別内訳で、補助対象、補助対象外、

供用部分に分かれていますが、分けて積算していただく

必要はなく、境港市入札関係書類による工事費内訳書の

種目別内訳の名称を、電気設備工事としてまとめたもの

とします。

3. 原則、図面を正としております。また、ご質問のよ

うな差異はないと考えております。